
                                  Friskolenytt v.49 
Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skola/fritids: 
Så är det då dags för terminens sista friskolenytt. Tiden har gått väldigt fort men det gör den ju när man har roligt! 
Vi startar vårterminen en dag före kommunens skolor (måndagen den 10/1). Det kanske är lätt att glömma efter 
helgerna men den känns ju som en helt vanlig arbetsdag. 
Gruppen som arbetar med isspolning har fått grusplanen schaktad, så snart är spolningen igång. Kanske har ni tid att 
hjälpa till, hör av er till Svenne Thuresson eller Peter Helmersson. 
Snön är härlig att leka i och vi har många fina snökojor på framsidan. Vi vill be er om att inte köra upp på skolgården 
efter klockan 7.30. Vi är medvetna att det står 8.00 på förbudsskylten, men det blir mycket farligt med så många barn i 
snöhögarna. 
Vi ser fram emot en trevlig julfest med er. Är det någon som missat att anmäla sig så går det bra att höra av sig. 
 
 
Förskolan: 
Hej svejs i snödrivan! Än så länge kan man ta sig ut utan att behöva trycka snö framför sig. Att skotta fram bilen varje 
morgon har dock blivit en del av morgonrutinerna. Men all denna snö är ju kul också för barnen, så länge den inte är för 
djup. Det är inte lätt att pulsa fram i snön när man inte har så långa ben.  
Vi har nu satt igång med vårt jultema med dunder och brak. Vi har tänt första, andra och tredje ljuset i våra ljusstakar, 
det är så mysigt i vintermörkret. Vi har fått låna tomtens strumpa där det varje dag finns ett litet meddelande från 
honom. Vi har ställt ut gröt till tomten, målat julteckningar, läst juldikter, sjungit lite julsånger, matat småfåglarna, åkt 
lite pulka och bakat pepparkakor. Så småningom blir det mera julpyssel, stoppa korv och klä vår julgran. Mycket på gång! 
Vi vill också påminna er om att snarast lämna in era tider när ni behöver barnomsorg under dagarna mellan jul, nyår och 
trettonhelgen. Senast tisdagen den 14 december behöver vi få era besked.  
Eftersom detta är sista friskolenytt för det här året vill vi på förskolan passa på att tacka för den här terminen. Nu 
jobbar vi framåt mot nästa år som kommer innehålla ännu mer roligheter.   /// Madde, Jimmy och Susanne 
 
 
Fritids: 
Det är dags för lite julförberedelse på fritids. Vi dukar ett pysselbord för alla som vill och har lust att pyssla. 
Pepparkakor ska vi också baka. Vi vill också påminna om att måndag den 13 december måste vi veta om ni har behov av 
er fritidsplats på jullovet.   ///Lotta , Åsa och Susanne 
 
 
Förskoleklass: 
Ni må tro att det övas luciasånger. Inger och Christina är duktiga och som håller i detta och barnen sjunger för full hals. 
Ta med luciakläderna i namnad kasse/galge senast onsdagen den 15 /12 och låt kläderna vara på skolan veckan ut 
eftersom vi lussar på Pehr Hörbergsgården på fredagen. 
I tisdags gick vi återigen ”ekarundan”. Det blev mycket pulsande i snön och alla var trötta när vi kom tillbaka. När vi åt 
frukt så tittade vi i spannarna med snö som vi tog in förra veckan. Vi samlade in snö från olika platser längs med rundan 
och vid parkeringsplatsen. Det var skillnad men den största skillnaden var mellan spannen med snö ifrån Älmhults tätort. 
Ingen trodde att det kunde vara sådan skillnad. Den smälta snön var verkligen svart.   
Julsagorna börjar nu bli färdiga. Alla har verkligen haft fantasi!   // Åsa 
 
 
1-2-3:  
Terminen går mot sitt slut. Nu lättar vi lite på läxorna. Sagorna blir fantastiskt fina! Dessa sagor ska vi läsa i nästa 
vecka! Kom ihåg att ta med Luciakläder i en namnad  kasse senast onsdagen den 15 december. Lämna sedan kvar 
luciakläder till fredagen eftersom vi lussar  på Pehr Hörbergsgården då. 
Måndagen den 20/12 blir det julbad i Haganäsbadet! Tack till Ellas, Ludwigs och Mirandas föräldrar för att ni hjälper till 
med transporten. OBS! Lämna era låneböcker innan jul, annars blir det böter! Älmhults bibliotek är stenhårda! 
Jag har samlat termobyxor som ingen äger! Dessa finns till påseende på julfesten! 
Tisdagen den 21/12 får barnen ta med sig lite julfika/-godis är tillåtet. Vi tänker julmysa lite extra denna sista dag på 
terminen!   // Inger  
 
 



4-5:an: 
Det har jobbats intensivt under de senaste veckorna med att färdigställa Virestad Magazine som ska komma ut nästa 
termin. Micke och Melina Lundin var här på besök måndag 6/12 och hjälpte oss att sammanställa den för tryck.  
I torsdags var vi på en avslutande bad- och bibliotekstur i Älmhult. Simningen har gått framåt med stormsteg och det 
ser väldigt bra ut! Tack alla föräldrar som har ställt upp med skjuts till och från badet. Alla har fått låna två böcker som 
ska läsas under lovet och redovisas torsdag 13 januari.  
 
 

v. 50 må:   Korvstroganoff, ris v. 51 må:  Falukorv, mos 
 ti:    Fiskgratäng, potatis, sås  ti:    Julbord   
 on:   Pannbiff, potatis, sås  on:   Köttbullar, potatis, sås 
 to:    Kokt höna, potatis, sås  to:    Spenatsoppa, ägghalvor 

M
atsedel  fre: Köttfärssoppa  fre:  Julafton 

 

 
God Jul & Gott Nytt År 

från personal och styrelse på Virestads friskola! 


